Pp iij

materia in diuersis contrarietatis
tibus rerum vtilis exprobratur
vel turpis ostenditur, despicien-
da est eius vtilitas. Si enim stu-
duerint taliter intelligere & ex-
cipere, * polluentur omnia se-
cundum ipsos quæ Deo sunt di-
cata, sacra scilicet vestimenta,
& vascula sacra. Etenim qui quæ
paganorū sunt sapiebāt, ex auro
& argento idola construebant,
ac libamina ex vino libabant, &
ex farina lagana militiae cæli of-
ferebant hi qui ex Hebræis ido-
lolatræ fiebant. Restat ergo eis
incusare catholicam ecclesiam,
quia pagani per historicos li-
bros deos suos dæmones collau-
dabant: & nos non collaudemus
sicut pagani neque Deum
qui super omnia est, neque san-
ctos eius, per historicos libros;
quia ex alienis recipimus ap-
probationes. O subuersionem
& amentiam! Cum enim homi-
nes procul dubio simus sensibi-
les, rebus sensibilibus utimur ad
cognitionem & commemora-
tionem omnis diuinæ ac piæ tra-
ditionis. Deinde ut adultera-
tores veritatis, subuertentes vias
simil & intelligentias Domini,
dicunt.

GREGORIVS EPISCOPVS
legit.

υληεις διαφόροις συμπότιας φεγ-
γιατων χρησιμεύουσαι κακίζεται ή αι-
χθά δάκνυται, ἀρροφένον αὐτής της
χρησιμον. εἰ γέρ μέλλοιεν ούτω νοεῖται
καὶ ἐκλαμβάνεινται, οἰχθεται πάντα
κατ' αὐτὸν τὰ τῷ θεῷ καθιερωμένα,
λέγομεν δὲ ιεραὶ ἐδόπτες, Καὶ σιδηνοί εἰσι.
Ἐγένονται τὰ Ελληνῶν Φρονοῦτες, εἰ
χενοσθέντες οἱ θεοὶ εἰδωλολατρούσταις
ταρσοφέρον. λείπεται οών αὐτοῖς εὐ-
καλεῖν τὴν καθολικὴν ἐκκλησία, ὃν τὸ
Ελληνες διὰ ισορειῶν βίβλων τὸν
εαυτὸν θεοὺς τοὺς Κακίμονας εἶκαμενού-
σι καὶ ήμεις μὴ εἶκαμισσαμένοι, καθὼς οἱ
Ελληνες, μήτε τὸν θεόν πάντων θεόν,
μήτε τὸν αἵρεις αὐτὸν διὰ ισορειῶν βί-
βλων, ὃν τὸν Δαλοτέλεων δεχόμενα ταῦ-
τα ποδεῖξεις. οὐ τῆς θραζύπτης καὶ τῆς
θρανούς. Ιηλαοῦν γέρ μεντούστοις οὔποις
αἰδηποῖ, αἰδηποῖς, ταχέμασι γρά-
ματα ταῦτα ημεῖς αἰγαγώειμοι, εἰ
ταῦθινον πάντας θείας Καθολικούς πα-
ρεδότες. εἴτε οἱ θραγαλεῖται τῆς
Δαλούσιας, θιασεῖφοντες Καὶ ταῦτα
Καὶ ταῦτας τὰ κωνέουν, λέγονται.

* Gr. do-
gmate

Super hoc ergo examinato &
pertractato * edicto nostro, pra-
beamus & ex diuinitus inspirata
scriptura, & ex probabilibus pa-
tribus nostris manifesta testimoni-
a conspirantia nobis, & ro-
borantia huiuscmodi piam in-
tentionem nostram; quibus non
contradicat qui horum habet ex-
perimentum: qui autem igno-
rat, discat & retineat illa ut Dei.

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ
ανέγνω.

Πρὸς τούτῳ οών τῷ διεξεπικώδει
μεσοκεμένῳ ήμέρῳ δόμου ματ, τῷ διεξο-
μένῳ Καὶ τὸν θεοτυμένου χριστὸν γέρ με
έγκριτων ήμέρων πατέρων συνεργειῶν τοῦ
μαρτυρεῖας συμπνεούσας ήμιν, Καὶ τὸν
κυρούσας τὸν ποιούσαν ήμέρων δισεβήσκο-
πον· αἷς μὴ αὐτερεῖδον πείρα ποτέν
ισταρχών. οὐ δὲ αἴροιν, μανθανέτο
η κατέχεται αὐτας, οὐ τὸν θεόν οὔτε.